
 
DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË 

DEGA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

A:Rruga “Gramoz Pashko” Tiranë, Shqipëri      NIPT: L81530018E 

www.oshee.al 

Nr. ________ Prot.                                                                                      Tiranë, më     23.08.2023 

 

Lënda:                                           NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha   

Adresa   Rruga Gramoz Pashko, Vila Gri, Tirane Shqiperi 

E-mail     info@oshee.al  

Ueb-faqe   www.oshee.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Pune mbi 

kufirin e lartë monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-78197-08-23-2023. 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Fuqizimi i N/Stacionit 110/20kV Zogu i 

Zi (2x40) MVA”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45232221-7 –Nënstacion 

Transformator. 

 

6. Fondi limit: 649.962.549.31 (gjashtëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e nëntë  pikë tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga  dorezimi i sheshit të ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 28.09.2023 ora 10:00, Faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

                     SUMMARY CONTRACT NOTICE 

(To be completed by the Contracting Authority/ Entity in order to be published to the 

Public Notifications Bulletin)  

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

http://www.oshee.al/
mailto:info@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/


 
DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË 

DEGA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

A:Rruga “Gramoz Pashko” Tiranë, Shqipëri      NIPT: L81530018E 

www.oshee.al 

Name:  DIRECTORATE OF HIGH VOLTAGE LINES 

Adress: Gramoz Pashko Str, Vila Gri (Grey Villa), Tirana, Albania  

Tel/Fax: 00355692317299 

E-mail: aleksander.pjetri@oshee.al 

 ueb-page: www.oshee.al 

2. Type of procurement procedure: – Open Procedure" with electronic means – Work. 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-78197-08-23-2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Object of the contract/framework agreement: “Upgrade of Zogu i Zi Tirana substation 

110/20kV (2x40 MVA”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 45232221-7 –

Nënstacion Transformator. 

6. Limit Fund: 6,003,718.36 EUR (six million three thousand seven hundred eighteen and 

thirty-six cents) EUR without VAT. 

 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 24 

twenty-four months from the delivery of theconstruction site. 

8. Deadline for the submission and opening of bids: Date 28.09.2023 at 10:00, Official 

website of the Public Procurement Agency, www.app.gov.al. 

  

 

http://www.oshee.al/
http://www.oshee.al/

